
資料１ 

中央教育審議会教育振興基本計画部会関係団体ヒアリング（１０月１７日） 
ヒアリング日程について  

平成２９年１０月１７日（火）１０：００～１３：０５  
於 全国都市会館 
            （千代田区平河町 2－4－2） 

  
時間 団体名等 説明者 
10:03 

 
 
 
 

10:30 
 
 
 
 

10:57 
 
 
 
 

11:24 
 

11:29 
 
 
 
 
 

11:56 
 
 
 
 
 

12:23 
 
 
 
 
 

13:03 

(ヒアリング１） 
①一般社団法人国立大学協会 
②一般社団法人公立大学協会 
●意見交換 

 
(ヒアリング２) 
③全国専修学校各種学校総連合会 
④日本教職員組合 
●意見交換 

 
(ヒアリング３) 
⑤公益社団法人全国学校栄養士協議会 
⑥全日本教職員組合 
●意見交換 

 
休憩 

 
(ヒアリング４） 
⑦公益社団法人日本図書館協会 
⑧日本高等学校教職員組合 
●意見交換 
 

 
 (ヒアリング５） 
⑨全国都道府県教育委員会連合会 
 
⑩全日本教職員連盟 
●意見交換 

 
(ヒアリング６） 
⑪日本私立大学教職員組合連合 
⑫全国大学高専教職員組合 
⑬全国養護教諭連絡協議会 
●意見交換 

 
終了  

 
室伏きみ子副会長 
奥野武俊専務理事  
 
 
 
小林光俊会長  
西原宣明教育文化局長  
 
 
 
長島美保子会長   
宮下直樹書記次長  
 
 
 
 
 
森茜理事長 
齋藤亮中央執行委員長  
 
 
 
 
平松直巳愛知県教育委員会
教育長  
井上真登事務局長  
 
 
 
藤田実書記長  
中富公一中央執行委員長 
村井伸子会長  
 
 
 

  
※時間についてはすべて目途です。 
※意見発表は８分、意見交換は１０分～１５分を目途。 


