中央教育審議会教育振興基本計画部会関係団体ヒアリング(10月17日) ヒアリング日程について

平成29年10月17日(火)10:00~13:05 於 全国都市会館

(千代田区平河町 2-4-2)

時間	団体名等	説明者
10:03	(ヒアリング1) ①一般社団法人国立大学協会 ②一般社団法人公立大学協会 ●意見交換	室伏きみ子副会長 奥野武俊専務理事
10:30	(ヒアリング2)③全国専修学校各種学校総連合会④日本教職員組合●意見交換	小林光俊会長 西原宣明教育文化局長
10:57	(ヒアリング3)⑤公益社団法人全国学校栄養士協議会⑥全日本教職員組合●意見交換	長島美保子会長 宮下直樹書記次長
11:24	休憩	
11:29	(ヒアリング4) ⑦公益社団法人日本図書館協会 ⑧日本高等学校教職員組合 ●意見交換	森茜理事長 齋藤亮中央執行委員長
11:56	(ヒアリング5)⑨全国都道府県教育委員会連合会⑩全日本教職員連盟●意見交換	平松直巳愛知県教育委員会 教育長 井上真登事務局長
12:23	(ヒアリング6)⑪日本私立大学教職員組合連合⑫全国大学高専教職員組合⑬全国養護教諭連絡協議会●意見交換	藤田実書記長 中富公一中央執行委員長 村井伸子会長
13:03	終了	

- ※時間についてはすべて目途です。
- ※意見発表は8分、意見交換は10分~15分を目途。